

## AB'den Türkiye ve BM'ye "tahıl koridoru" teşekkürü



AVRUPA Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, sosyal medyadaki açıklamasında, "AB, Rusya'nın Karadeniz Tahıl Girişimine dönme kararındaki rolleri dolayısıyla BM

ve Türkiye'ye müteşekkirdir." ifadesini kullandı. GIDANIN asla bir savaş silahı olarak kullanılması gerektiğini belirten Borrell, Rusya'yı küresel gıda krizini tetiklemekle suçladı. S.5'te

MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR: PENÇE-KİLİT OPERASYONU'NDA 429 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

## "Terör yuvaları başlarına yıkılıyor"

MİLLİ Savunma Bakanı Hulusi Akar, Pençe Kilit Operasyonu'na katılan birliklerin komutanlarıyla görüştü AKAR, "Mehmetçik tarafından 540'dan fazla sığınak, mağara temizlendi, teröristlerin yerleştiği 1808 mayın, el yapımı patlayıcı imha edildi. Şu ana kadar 429 terörist etkisiz hale getirildi. Pençe Kilit Operasyon sahasının tamamı kontrol altına alınmak üzere, sona doğru yaklaştık. Zap'ı teröristlerden temizleyeceğiz ve böylece hudutlarımızın tamamını kilit altına alacağız" açıklamasında bulundu.

OPERASYONDA teröristlerin barınak, sığınak, sözde karargah olarak kullandıkları mağaralara tek tek girildiğini vurgulayan Akar, "Barınak, sığınak, sözde karargahların hepsi teröristlerin başına yıkıldı, yıkılıyor. Bunların hepsi tek tek Mehmetçik tarafından temizlendi, temizleniyor. Daha önceden, 'girilemez, çıkılmaz' denilen anlaşılmaz Mehmetçik yaktı, çok şükür bütün 'girilemez' denilen yerlere girdi, 'çıkılmaz' denilen yerlere çıktı. Bu mücadeleyi büyük bir azim, kararlılık ve başarıyla sürdürüyor." dedi. S.5'te



"Basın özgürlüğünün sakıncalarını giderecek tek yol yine basın özgürlüğüdür." ATATÜRK

# 24 SAAT

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

FİYATI: 75 KURUŞ • YIL: 41 • SAYI:13072 4 KASIM 2022 CUMA



## Halil Falyalı'nın Malta'daki kripto paralarına el kondu

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen yasa dışı bahis soruşturması kapsamında Halil Falyalı'ya ait olduğu tespit edilen Malta'daki 30 milyon dolar değerindeki kripto paraya el konuldu. S.5'te



## TÜİK, EKİM AYINA İLİŞKİN TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ'Nİ (TÜFE) AÇIKLADI

# YILLIK ENFLASYON %85,51'E YÜKSELDİ



## Elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında aylık fiyat artışı yüzde 32,55 oldu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre; üretici fiyatlarındaki yüksek artış ekim ayında da sürdü. Ekimde üretici fiyatlarındaki aylık artış yüzde 7,83 oldu. Böylece yıllık üretici fiyatları artışı yüzde 157,69'a kadar tırmandı. Elektrik, gaz üretimi ve dağıtımındaki yıllık fiyat artışı yüzde 554,56 ile rekor kırdı. SANAYİNİN dört sektörünün aylık fiyat artışında yüzde 32,55 ile gaz üretimi ve dağıtım başı çekti. Ekim ayında üretici fiyatlarındaki değişim, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 3,49, imalatıda yüzde 3,19, su temininde de yüzde 2,80 artış olarak hesaplandı. S.6'da

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) ekim ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi'ni (TÜFE) açıkladı. Buna göre; TÜFE'deki değişim, ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 3,54, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 57,80, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 85,51 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 65,26 oldu. Enflasyon, eylül ayında yüzde 3,08, yıllık bazda ise yüzde 83,45 olarak açıklanmıştı.

EN YÜKSEK ARTIŞ GIYİM VE AYAKKABIDA TÜİK verilerine göre; ana harcama grupları itibarıyla ekim ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup, yüzde 0,36 ile eğitim oldu. Buna karşılık, ekim ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 8,34 ile giyim ve ayakkabı oldu. 127 TEMEL BAŞLIKTAKİ ARTIŞ GÖZLENDİ EKİM ayında, endekste kapsanan 144 temel başlıkta 13 temel başlığın endeksinde düşüş gözlenirken 4 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 127 temel başlığın endeksinde ise artış oldu. S.6'da

## AYLIK ENFLASYON YÜZDE 3,54 ORANINDA ARTTI



## ENAGRUP'A GÖRE ENFLASYON YÜZDE 185,34

BAĞIMSIZ Enflasyon Araştırma Grubu'nun (ENAGrup)'un Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 7,18 oranında arttı. Yıllık fiyat artışı

ise yüzde 185,34 olarak hesaplandı. ENAGRUP'un araştırmasına göre, yılbaşından bu yana geçen 10 aylık dönemdeki enflasyon artışı yüzde ise yüzde 115,82 oldu. S.6'da



## Babacan, 14 kasımdaki altılı masa toplantısı için liderleri ziyaret edecek

DEMOKRASI ve Atılım (DEVA) Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, altılı masanın ikinci tur ikinci toplantısı öncesi 7 Kasım'da Temel Karamollaoğlu ve Ahmet Davutoğlu ile bir araya gelecek. BABACAN, 8 Kasım'da Gültekin Uysal, 9 Kasım'da Kemal Kılıçdaroğlu ve 10 Kasım'da ise Meral Akşener'i ziyaret ederek, toplantıya davet edecek. S.3'te

## CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI İLGEZDİ: VERİLER 1 AYDIR AÇIKLANMIYOR

İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi

## "COVID-19 BİTTİ Mİ?"

CUMHURİYET Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi Sağlık Bakanlığının 1 aydır haftalık COVID-19 verileri açıklamamasına tepki göstererek, "Bakanlık gerçekliği şüpheli haftalık covid rakamlarını açıklamayalı 1 ayı geçti, en son veri 2 Ekim tarihine ait. Sağlık Bakanlığına göre anlaşılan covid bitti, ancak sahadan gelen bilgiler hiç de öyle değil" dedi. S.3'te



## İnşaat işçileri geçinemiyor...

DENETİMİN yetersiz kaldığı, güvensiz, tehlikeli ve ağır şartlarda çalıştırılmanın hâkim olduğu bir iş kolu olan inşaat sektöründe işçiler, görünmez gelinmekten, sosyal güvencesi olmadan ve düşük ücrette çalıştırılmaktan yakınıyor. BERFİN KARAMAN'IN HABERİ SAYFA 7'DE



## BAŞKENTTE ERKEN DÖNEM ÇOCUK TARAMA TESTİ BAŞLADI

ANKARA Büyükşehir Belediyesi Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan "Gelişimsel Tarama" projesini başlattı. Projeyle; Ankara'da yaşayan 6-72 ay arasındaki çocukların gelişimlerinin değerlendirile-

rek, hazırlanan program eşliğinde eğitsel destek verilmesi planlanıyor. Tarama testine; "https://forms.ankara.bel.tr/gelisimsel-tarama-basvuru" internet adresi üzerinden başvuru yapılabilir. S.4'te

## "LÖSEV İyi Ki Varsın"

LÖSANTE Hastanesi'nde tedavi gören 10 çocuk, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında bir araya gelerek oyun öğretmenleri ile birlikte doyasıya eğlendi



LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, Lösemili Çocuklar Haftası'na dikkat çekmek amacıyla kampanya bilinçlendirme çalışmalarını genişletti. TÜRKİYE'de birçok kurum ve kuruluşun, okul ve üniversitelerin destekleriyle lösemiye dikkat çekmek için birçok etkinlik düzenleniyor. Türkiye'nin dört bir yanında sokaklar "LÖSEV İyi Ki Varsın" sloganı ile donatılırken birçok şehirden gece aydınlatılan bina, geçit, köprü, gökdelen, anıt gibi yüzlerce nokta turuncu ışıklandırılmaya Lösemili Çocuklar Haftası'na destek veriyor. S.2'de



**ÇİĞLIK**  
Kılıçdaroğlu'nun yürüyüşü  
Mehmet Necati GÜNGÖR / 3'te

**EMEĞİN KÖŞESİNDEN...**  
Faturalar kabarcak, cepler boşalacak  
Şükrü KARAMAN / 5'te

**ARADA SIRADA**  
9 ay kala atletizm  
Artun TALAY / 8'de

**24 SAAT**  
Gazeteciler Cemiyeti'nin yayın organı  
Gazetesine tamamen renkli tablet ve cep telefonlarımızdan (Pazar günleri hariç) ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.  
ios: http://24saat.ios.web.tr  
Android: http://24saat.droid.web.tr











## TISK-Yönetim Kurulu Başkanı Akkol'dan EYT değerlendirmesi

**ANKARA (AA) -** Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TISK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, emekli olup çalışmaya devam edecek çalışanlar için sosyal güvenlik destek primleri nedeniyle işverene teşvik ve kolaylık sağlanmasının önemli olduğunu bildirdi.

TISK Başkanı Akkol, emeklilikte yaşa takılanlara (EYT) yönelik çalışmaya ilişkin yazılı açıklama yaptı.

TISK'ın, EYT'nin etkilerini somut bulgu ve verilerle inceleyen, beklentileri ve çözüm önerilerini ortaya koyan detaylı bir çalışması olduğunu belirten Akkol, düzenlemenin ideal bir yöntemle devreye alınmasının kamu, işçi ve işveren için kıymetli bir gelişme olacağını inandığını bildirdi.

Konunun nitelikli iş gücü kaybı ve işvereni etkileyecek başta kıdem tazminatı yükünü ve ek maliyetleri gözeterek uygun çözümlerle yönetilmesinin iş gücü piyasalarındaki dengeler açısından kritik olduğuna dikkati çeken Akkol, şöyle devam etti:

"EYT, uzun süredir çalışma hayatının gündeminde olan ve çalışma, arkadaşlarımızın çözümünü beklediği önemli bir konu. TISK olarak, olası bir düzenlemenin hayata geçmesinin etkilerini somut bulgu, veri ve tespitlerle inceleyen, EYT'lilerin beklentilerini gözetirken diğer yandan çalışma hayatının olası bir düzenlemede nasıl etkileneceğini ortaya koyan derinlemesine bir çalışmamız var. Bu konuda birçok temasta bulunduğumuz ve çalışmamızı Bakanlığımız ile de paylaştık. Tüm tarafların konudan beklentilerini karşılayacak, bir tarafın beklentilerini karşılarken diğer tarafa ciddi yükler getirmeyecek şekilde tasarlanmış ideal bir çözümün üretileceğine olan inancımız tam.

Düzenlemenin ideal bir yöntemle devreye alınmasının kamu, işçi ve işveren için kıymetli bir gelişme olacağını düşünüyoruz. TISK olarak, her zaman önceliğimiz ülkemizin ve çalışma arkadaşlarımızın refahı oldu. Bu yaklaşımla EYT'li çalışma arkadaşlarımızın beklentilerinin karşılanmasını önemsiyoruz. Uzun yıllardır bu düzenlemeyi bekleyen arkadaşlarımızın uygun koşullarda emekli maaşlarını almasını işverenlerimiz destekleyecektir. Diğer yandan, uygulamanın işletmelerimizin küresel rekabetçiliğini etkileyecek birçok sonucu ve yıllara yayılabilecek çeşitli istenmeyen etkileri de olacak."

Başta kıdem tazminatı yüklerinin yönetilmesini önemli bulduklarını belirten Akkol, "Emekli olup çalışmaya devam edecek çalışma arkadaşlarımız için sosyal güvenlik destek primlerindeki işveren maliyetleri artışı kaynaklı uzun vadeli maliyet etkileri ortaya çıkabilir. Bu konuda işverenler üzerindeki artan yüklerin sağlanacak teşvik ve kolaylıklarla hafifletilmesini, düzenlemenin tüm bu faktörleri gözeterek şekilde hayata geçmesini önemli görüyoruz." ifadelerini kullandı.

# TÜİK, ekim ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi'ni (TÜFE) açıkladı

## Enflasyon yüzde 85'i aştı

**İSTANBUL (ANKA) -** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre; enflasyon, ekim ayında beklentilerin bir miktar altında kalarak yüzde 3,54 oldu. Bu artışla birlikte yıllık enflasyon yüzde 85,51'e ulaştı.

Buna göre; TÜFE'deki değişim, ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 3,54, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 57,80, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 85,51 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 65,26 oldu. Enflasyon, eylül ayında yüzde 3,08, yıllık bazda ise yüzde 83,45 olarak açıklanmıştı.

### EN YÜKSEK ARTIŞ GIYIM VE AYAKKABIDA

TÜİK verilerine göre; ana harcama grupları itibarıyla ekim ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup, yüzde 0,36 ile eğitim oldu. Buna karşılık, ekim ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 8,34 ile giyim ve ayakkabı oldu

### 127 TEMEL BAŞLIKTA ARTIŞ GÖZLENDİ

Ekim ayında, endekste kapsanan 144 temel başlıktan 13 temel başlığın endeksinde düşüş gözlenirken 4 temel başlığın



endeksinde değişim olmadı. 127 temel başlığın endeksinde ise artış oldu.

### YILLIK ARTIŞTA ZİRVE ULAŞTIRMA GRUBUNDA

Bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup, yüzde 33,48 ile haberleşme oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 117,15 ile ulaştırma oldu.

### ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGESİ YILLIK YÜZDE 77,01 ARTTI

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkolü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2022 yılı ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 3,24, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 50,57, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 77,01 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 56,71 olarak gerçekleşti.

## Üretici fiyatlarındaki yıllık artış yüzde 157,69'a tırmandı

**İSTANBUL (ANKA) -** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre;

üretici fiyatlarındaki yüksek artış ekim ayında da sürdü. Ekimde üretici fiyatlarındaki aylık artış yüzde 7,83 oldu. Böylece yıllık üretici fiyatları artışı yüzde 157,69'a kadar tırmandı.

Elektrik, gaz üretimi ve dağıtımındaki yıllık fiyat artışı yüzde 554,56 ile rekor kırdı.

TÜİK, ekim ayına ilişkin Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi'ni (Yİ-ÜFE) açıkladı. Buna göre; ekimde Yİ-ÜFE, bir önceki aya göre yüzde 7,83, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 96,74, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 157,69 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 122,93 arttı.

TÜİK verilerine göre; sanayinin dört sektörünün aylık fiyat

artışında yüzde 32,55 ile gaz üretimi ve dağıtım başı çaktı. Ekim ayında üretici fiyatlarındaki değişim, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 3,49, imalatıda yüzde 3,19, su temininde de yüzde 2,80 artış olarak hesaplandı.

Ana sanayi gruplarının aylık fiyat artışı, ara malında yüzde 2,38, dayanıklı tüketim malında yüzde 2,29, dayanıksız tüketim malında yüzde 4,30, enerjide yüzde 26,50 ve sermaye malında yüzde 3,10 oldu.

### ELEKTRİK, GAZ ÜRETİMİ VE DAĞITIMINDA YILLIK FİYAT ARTIŞI YÜZDE 554,56 OLDU

Sanayinin dört sektöründe yıllık olarak en yüksek fiyat artışı, aylıkta olduğu gibi da

elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında gerçekleşti. Bu sektördeki yıllık fiyat artışı yüzde 554,56'ya yükseldi. Yıllık fiyat artışı, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 162,06, imalatıda yüzde 122,97, su temininde yüzde 109,45 olarak hesaplandı.

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri, ara malında yüzde 123,12, dayanıklı tüketim malında yüzde 98,65, dayanıksız tüketim malında yüzde 132,88, enerjide yüzde 417,61 ve sermaye malında yüzde 95,61 artış yönünde oldu.

### AYLIK EN DÜŞÜK ARTIŞ METAL CEVHERİNDE

Aylık en düşük fiyat artışı, yüzde 0,25 ile metal cevherleri, yüzde 0,35 ile ana metaller, yüzde 1,08 ile kimyasallar

ve kimyasal ürünler alt sektörlerinde gerçekleşti. Buna karşılık elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme yüzde 32,55, ham petrol ve doğal gaz yüzde 8,03 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu.

### YILLIK EN DÜŞÜK FİYAT ARTIŞI İSE ULAŞIM ARAÇLARINDA

Yıllık en düşük fiyat artışı, yüzde 67,83 ile diğer ulaşım araçları, yüzde 80,73 ile giyim eşyası, yüzde 82,44 ile temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları alt sektörlerinde gerçekleşti. Buna karşılık elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme yüzde 554,56, ham petrol ve doğal gaz yüzde 252,78, diğer metalik olmayan mineral ürünler yüzde 214,12 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu.

## Turistlerin 9 aylık hediyeleşme harcama geçeri yıl toplamını geride bıraktı

**ANKARA (AA) - SEVGİ CEREN GÖKCOYUN -** Yurt dışında ikamet eden vatandaşlar ile yabancıların Türkiye'deki hediyeleşme harcama geçeri yıl toplamını geride bıraktı. Turistlerin 9 aylık hediyeleşme harcama geçeri yıl toplamını geride bıraktı. Turistlerin 9 aylık hediyeleşme harcama geçeri yıl toplamını geride bıraktı.



yüzde 82,4 artışla 1 milyar 22 milyon dolar oldu. Bu kalemdeki harcama tutarı, geçen yıl aynı dönemde 560 milyon dolar, yıl genelinde ise 795 milyon dolar düzeyindeydi.

Böylelikle turistlerin 9 aylık hediyeleşme harcama geçeri yıl toplamını geride bıraktı.

çen yıl yapılan toplam harcamaları geride bıraktığını bildirdi.

Turistler, 9 ayda giyecek ve ayakkabılar için 4 milyar 502 milyon lira harcama yaptı. Geçen yıl genelinde bu kalemden turistlerin harcama tutarı 4 milyar 559 milyon dolar düzeyindeydi.

## Tekirdağ'da ağırlara takılmaya başlayan çinekop, tezgahlardaki yerini aldı

**TEKİRDAĞ (AA) -** Tekirdağ Süleymanpaşa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı İbrahim Pehlivanoğlu, AA muhabirine, çinekobun 2 haftadır kendini göstermeye başladığını söyledi.

Bu sene sezonun palamutla başladığını anlatan Pehlivanoğlu, "Hala ağırlara takılıyor. Palamut bir süre daha tezgahlarda olmaya devam edecek. Şimdi ufak balıklar çıkıyor. Bu sınırlar çinekop kendini göstermeye başladı. Geçen hafta azdı, bu hafta biraz daha artmaya başladı. Bundan sonra çinekop, lüfer, istavrit ve hamsi tezgahlarda yer almaya başlıyor. Bu sene balıkçılar için de vatandaşlar için de güzel balık oldu." dedi.

Balıkçı Hasan Erol ise bu



yıl vatandaşların palamuda doyduğunu, son günlerde de çinekobun tezgahların gözdesi olduğunu dile getirdi.

Sezon başında başlayan palamut bolluğunun devam ettiğini belirten Erol, "İnsanlar palamuttan da bıktı diyoruz. Yavaş yavaş palamudun sonuna doğru yaklaşıyoruz. Çinekop çıkmaya başladı. Bunun yanı sıra istavrit, uskumru, mezgıt ve hamsi ağırlara takılıyor. Geçen haftaya göre çinekop fiyatında düşüş var." diye konuştu.




**TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ**  
**ELELE VAKFI**  
[www.elele.org.tr](http://www.elele.org.tr)

**Vatani görevini yaparken gazi olan Mehmetçiğin tedavisine, engelli çocuğumuzun eğitimine, yaşlılarımızın yarınina Sizlerin desteği ile umut oluyor**





**Bağışlarınız için:**

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| VAKIFBANK ANKARA / KOLEJ ŞB.        | IBAN: TR15 0001 5001 5800 7288 7745 45 |
| GARANTİ BANKASI ANAFARTALAR ŞB.     | IBAN: TR28 0006 2000 7110 0006 2994 31 |
| ZİRAAT BANKASI ANKARA / BAŞKENT ŞB. | IBAN: TR25 0001 0016 8339 0259 9051 89 |

[www.elele.org.tr](http://www.elele.org.tr)  
ZİYA GÖKALP CAD. ATAÇ-2 SOK. 43/8 06420 KIZILAY - ÇANKAYA ANKARA  
Tel:0312 431 99 36



